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nr. 
d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 
bunurilor 

şi/sau a 
serviciilor 

 

 

Modelul 
articolului 

 

 

Ţara de 
origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină solicitată 
de către autoritatea contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 
de către ofertant 

 

 

Standarde 
de referinţă 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

1 32423

000-4 

Set module:    
Modul SFP 

1310T/1550R 

Modul SFP   
1550R/1310T 

OP-
MP435L1

SD-3 +  
OP-
MP453L1
SD-3 

China Shenzhen 

Optostar 

Co., LTD 

Comunicare bilaterală pe o singură 
fibră (WDM); 
Viteză de transmisie: până la 1,25 
G/s 
Distanță de transmisie: 3 km 
Tip mufă: SC 
Compatibil (prin reprogramare) 
cu echipamentele Cisco, HP, Huawei, 
D-Link, TP-Link, Planet, etc. 

Comunicare bilaterală pe o singură 
fibră (WDM); 
Viteză de transmisie: până la 1,25 
G/s 
Distanță de transmisie: 3 km 
Tip mufă: SC 
Compatibil (prin reprogramare) 
cu echipamentele Cisco, HP, Huawei, 
D-Link, TP-Link, Planet, etc. 

 

2 32423

000-4 

Modul SFP OPMP4RJ
451 

China Shenzhen 

Optostar 

Co., LTD 

Tip SFP - Port: 10/100/1000 Mbps 
RJ-45 
Distanță minimală de transmisie: 
100m 
Compatibil (prin reprogramare) cu 
echipamentele Cisco, HP, Huawei, D-
Link, TP-Link, Planet, etc. 

Tip SFP - Port: 10/100/1000 Mbps 
RJ-45 
Distanță minimală de transmisie: 
100m 
Compatibil (prin reprogramare) cu 
echipamentele Cisco, HP, Huawei, D-
Link, TP-Link, Planet, etc. 
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3 32422

000-7 

Fast 

conector 

FO 

Fast 
conector 

SC/UPC 

China STARZ 
INDUSTRIAL 
CO. LTD 

Tip: SC/UPC 
Atenuare: 0,25 dB 

Tip: SC/UPC 
Atenuare: 0,25 dB 

 

4 31224

300-5 

Boxă 

pentru FO 

LSS-F311 China STARZ 
INDUSTRIAL 
CO. LTD 

Pentru conexiuni ale fibrei 
optice (posibilitatea p/u instalare 
6 adaptoare tip SC) 

Exploatare externă 
Material: plastic 
Porturi: inrări magistrală min.2 
ieșiri 
minim 6 

Pentru conexiuni ale fibrei 
optice (posibilitatea p/u instalare 
6 adaptoare tip SC) 

Exploatare externă 
Material: plastic 
Porturi: inrări magistrală :2 
ieșiri: 6 

 

5 32500

000-8 

Fiber Optic 

Stripper 

CFS-3(s/s) China STARZ 

INDUSTRIAL 
CO. LTD 

Pentru curățarea fibrei optice 

(3.00 mm, 0.9 mm and 0.250 
mm) 
Specificații minim echivalent cu 
CFS-3(s/s) 

Pentru curățarea fibrei optice 

(3.00 mm, 0.9 mm and 0.250 
mm) 
Specificații: echivalent cu CFS-
3(s/s) 
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6 32500

000-8 

Optical 

Power 

Meter 

LSS-
PMV673-

30-A 

China Shenzhen 

Optostar 

Co., LTD 

850nm/1300nm/1310nm/1490nm/1
550nm/1625nm with Visual Fault 
Locator 30 mw in set. Conector 
universal 2.5, power range -50 ~ 
+26 dB, sursa alimentare 
acumulator.   
Minim echivalent cu LSS-PMV673-30-
A 

850nm/1300nm/1310nm/1490nm/1
550nm/1625nm with Visual Fault 
Locator 30 mw in set. Conector 
universal 2.5, power range -50 ~ 
+26 dB, sursa alimentare 
acumulator.   
Echivalent cu LSS-PMV673-30-A 

 

7 32500

000-8 

FO Pen-

type Visual 

Fault 

LSS-VFL-
5109-1-
20 W 

China STARZ 
INDUSTRIAL 
CO. LTD 

Alimentare: Lithium battery 3,7 V, 
lanterna intergrata LED: (+/-50 
MW)/ Visual 650 nm Output Power: 
20 mW.  
Specificații tehnice minim echivalente 
cu modelul LSS-VFL-5109-1-20 W 

Alimentare: Lithium battery 3,7 V, 
lanterna intergrata LED: (+/-50 
MW)/ Visual 650 nm Output Power: 
20 mW.  
Specificații tehnice: echivalente cu 
modelul LSS-VFL-5109-1-20 W 

 

8 32500

000-8 

Fiber 

Cleaver 

KomShine 

FC-30 China KomShine 
Technologies 
LTD 

Dimensiuni: 75-85/ 95- 105/ 60-70 
mm (w/d/h)  
Resursă p/u lamă: min 48 mii 
Aplicabil pentru FO 0.25-3mm 
Specificații minim echivalente cu 
modelul FC-30 

Dimensiuni: 77/ 97/ 63  
mm (w/d/h)  
Resursă p/u lamă: min 48 mii 
Aplicabil pentru FO 0.25-3mm 
Specificații echivalente cu modelul 
FC-30 
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9 32500

000-8 

Foarfece 

p/u FO 

3CR13 China STARZ 
INDUSTRIAL 
CO. LTD 

Foarfece p/u FO Scissors for 
Aramid 

Foarfece p/u FO Scissors for 
Aramid 

 

10 32422

000-7 

Adapter FO Adapter 

SC/UPC 

China STARZ 
INDUSTRIAL 
CO. LTD 

SC/UPC - SC/UPC SM Simplex SC/UPC - SC/UPC SM Simplex  

11 30170

000-1 

Împrimantă 

(sticker) 

portabilă 

NIIMBOT 
D11 

China Niimbot Tip imprimare: termal 
Rezoluție min: 300dpi 
Dimensiuni: 
109/120x78/90x30/40mm 

Baterie: 1500mah 
Specificații tehnice minim 
echivalente cu modelul NIIMBOT 
D11 

Tip imprimare: termal 
Rezoluție min: 300dpi 
Dimensiuni:  
132x79x29mm 

Baterie: 1500mah 
Specificații tehnice: echivalente 
cu modelul NIIMBOT D11 

 

12 30192

000-1 

Sticker p/u 

imprimantă 

portabilă 

T12*22-
260WHITE 

China Niimbot Culoare albă 

Dimensiuni:12*22mm 
Cantitate etichete: minim 250 
buc 

Culoare albă 

Dimensiuni:12*22mm 
Cantitate etichete: 260 buc 
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13 30192

000-1 

Sticker p/u 

imprimantă 

portabilă 

T12*30-
210WHITE 

China Niimbot Culoare albă 
Dimensiuni:12*30mm 

Cantitate etichete: minim 200 
buc 

Culoare albă 
Dimensiuni:12*30mm 

Cantitate etichete: 210 buc 

 

14 30192

000-1 

Sticker p/u 

imprimantă 

portabilă 

T15*50-
130WHITE 

China Niimbot Culoare albă 
Dimensiuni:15*50mm 
Cantitate etichete: minim 120 

buc 

Culoare albă 
Dimensiuni:15*50mm 
Cantitate etichete: 130 buc 

 

15 30192

000-1 

Sticker p/u 

imprimantă 

portabilă 

T14*30-
210TRANS
PARENT 

China Niimbot Culoare: transparent 
Dimensiuni:14*30mm 
Cantitate etichete: minim 200 
buc 

Culoare: transparent 
Dimensiuni:14*30mm 
Cantitate etichete: 210 buc 
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18 32420

000-3 

Comutator 

de date 

ILS6000G
-8P2F-

L2M 
 
 
(https://
www.acor
id.com/pr
oductinfo/

992076.h
tml) 

China Shenzhen 

Acorid 

Communi

cation 

Technolog

y Co., Ltd. 

Tip: industrial+management 
Temp. de lucru:  -40℃ ~ +75℃ 

Port: RJ45-8 PoE x1000Mbps + SFP-
2x1000 Mbps 
Bandwidth: min. 20 Gbps 
MAC address: 8K 
Alimentare: DC12-24 V (sursă de 
alimentare în set) 
Material carcasă: metal 
Tip instalare: DIN 
Loop protection: da 
Support DHCP server: da 
Support for port numbers, IP 
addresses, MAC addresses limit users 
access: da 
Support port alarm: da 
Web network management: HTTP, 
HTTPS, SSL 
System log, hierarchical warning, 
support remote log : da 
Support HTTP software upgrade, 
configuring backup import 

Garanție produs: minim 36 luni 

Tip: industrial+management 
Temp. de lucru:  -40℃ ~ +75℃ 

Port: RJ45-8 PoE x1000Mbps + SFP-
2x1000 Mbps 
Bandwidth: min. 20 Gbps 
MAC address: 8K 
Alimentare: DC48-56 V (sursă de 
alimentare în set) 
Material carcasă: metal 
Tip instalare: DIN 
Loop protection: da 
Support DHCP server: da 
Support for port numbers, IP 
addresses, MAC addresses limit users 
access: da 
Support port alarm: da 
Web network management: HTTP, 
HTTPS, SSL 
System log, hierarchical warning, 
support remote log : da 
Support HTTP software upgrade, 
configuring backup import 

Garanție produs: 36 luni 
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23 32560

000-6 

Servețele 

pentru 

conectori 
optici 

antistatice 

34155 Taiwan Kimberly-

Clark 
Professional 

Servețele pentru conectori optici 

antistatice 

Kimtech 280 sheets per box 
11cm*21cm 

Servețele pentru conectori optici 

antistatice 

Kimtech 280 sheets per box 
11cm*21cm 
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